
Uchwała Nr II/121/12 
Rady Miejskiej w  Lubawce 
 z dnia 29 lutego 2012 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 ustawy 
z dnia 27.08.2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 11 pkt 2, 
3 Uchwały Nr XI/109/11 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30.12.2011 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Lubawka na rok 2012, 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1   
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 912.700,00zł (słownie: 

dziewięćset dwanaście tysięcy siedemset złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne realizowane w ramach RPO WD 2007-

2013, priorytet nr 9 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich na terenie Dolnego 

Śląska (miasta)”, działanie nr 9.2. „Wsparcie dla przedsiębiorstw w zakresie mieszkalnictwa  

w miastach poniżej 10 tysięcy mieszkańców” o nazwie: „Rewitalizacja budynków w centrum 

miasta Lubawka”. 

§ 2 

Uruchomienie kredytu nastąpi w ciągu dwóch  kolejnych lat w następujących wysokościach: 

w roku 2012 – 515.285,00 zł. 

w roku 2013 – 397.415,00 zł. 

§3 

1. Źródłem spłaty kredytu, będą dochody własne Gminy. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w 2019 r. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


